日

入 居 年 月 日 令和 年 月 日

※　未登記家屋の場合は「家屋番号」及び「登記年月日」の欄に 未 と記入してください。

※　車庫，物置，納屋などの住宅と別棟の附属家も，住宅に附属し一体となってその効用を果たして

　いる場合は，住宅に含まれます。

新 築 住 宅 等 に 対 す る 固 定 資 産 税 減 額 申 告 書

家 屋 の 所 在 地 熊毛郡南種子町　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

家 屋 番 号

種 類 専 用 住 宅 貸 家 住 宅 共 同 住 宅 ア パ ー ト

（該当部分を○で囲む） 併用住宅　※住宅以外の面積(　　　　　　㎡)

構 造

その他（　　　　　　　　　　　　） 総床面積

特 記 事 項

※　「家屋番号」・・・登記済の家屋は登記識別情報通知書に記載されています。

床面積 ㎡

建 築 年 月 日
（ 完 成 年 月 日 ）

令和 年 月 日

登 記 年 月 日 令和 年 月

  南種子町税条例附則第１０条の３の規定に基づき，下記のとおり固定資産税の減額を申告します。

木造　　　軽量鉄骨造　　　鉄骨造 １階以外

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造　　　ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ造 １　　階

住　所 番地

氏　名 印

（TEL　　　　　　－　　　　　　－　　　　　　）

令和　　年　　月　　日

南種子町長　殿

申告者（納税義務者）